
Підрозділ (Педагогічний факультет)
ОКР «Бакалавр»
На основі ОКР «Молодший спеціаліст» 
Спеціальність: 012 – Дошкільна освіта
Тип іспиту: тести
Назва іспиту : Фаховий іспит (педагогіка)
Дата:„ 27”липня  2018 року.
Початок: 08:30
Аудиторія : 309 ЦІТ
Група: ДО-1(вступ на 2 курс)
Збір вступників у 23 ауд. ЦК за 30 хв. до початку тестування 
При собі мати документ, що посвідчує особу (паспорт, id картку тощо) 


	
№
 з/п
	
Шифр
	Прізвище, ім’я та по батькові вступника
	Кількість балів
	Підписи екзаменаторів

	
	
	
	цифрами
	словами
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	
	Гаврилюк Надія Михайлівна
	
	
	

	2. 2
	
	Дубнярська Марія Йосипівна
	
	
	

	3. 3
	
	Кочкодан Ілона Володимирівна
	
	
	

	4. 4
	
	Мештер Анета Миколаївна
	
	
	

	5. 5
	
	Петрів Ольга Степанівна
	
	
	

	6. 6
	
	Підгайна Іванна Степанівна
	
	
	

	7. 7
	
	Сенеджук Іванна Богданівна
	
	
	

	8. 9
	
	
	
	
	








